Директору МБОУ «Ждимирская СОШ»

Ноздрачевой Любови Николаевне
_________________________________________________

 ф.и.о. родителя (законного представителя)
Адрес места жительства____________________________

_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) сына, дочь _________________________________________________
_________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))

__________________________________________________________________________________ (дата, место  рождения)
__________________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребёнка)
с   «____  »_____________20____г.

Мать:

Фамилия, имя, отчество_____________________________________________________________________

Адрес места жительства____________________________________________________________________

Контактный телефон______________________________________________________________________

Отец:

Фамилия, имя, отчество____________________________________________________________________

Адрес места жительства___________________________________________________________________

Контактный телефон______________________________________________________________________

«____»_________20___г.                                                            __________/__________________/

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  с образовательными программами дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен(а)
Отец    _____________/________________/                      Мать _____________/_______________/
Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
 Отец  _______________/__________________/                        Мать  ____________/________________/
PAGE
2